06/07/2013 
Representante legal dos denunciados: Dr. Mauro Chidid  
Auditor relator: Dr. Gustavo R. Furquim 
Juntada procuração 

Resultado: Apresentado pelo patrono do denunciado prova documental. 
Por unanimidade dos votos, multado o denunciado em R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais) e perda dos pontos em disputa a favor do 
adversário, quanto à imputação do art. 203 do CBJD e absorvida a 
infração do art. 191 III na forma do art. 183 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.

[...]

06/07/2013 
Representante legal dos denunciados: Ausente 
Auditor Relator: Dr. Fabio Lira da Silva 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
120,00(cento e vinte) reais por minutos de atraso, sendo 20(vinte) 
minutos, totalizando R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos) reais, 
quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação. 

10) Processo: nº 536/13 
1º) Denunciado: CA Barra da Tijuca (Associação) 
Tipificação: Art. 206 do CBJD 
2º) Denunciado: